GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0009.053030/2021-71 N° DO PREGAO ELETRONICO: 125/2021

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:144/2021 DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 10/06/2021
OBJETO: AQUISICOES DE MATERIAL ASFALTICO - DER DATA DE HOMOLOGAGAO: 04/06/2021

ANEXO UNICO DA ATA

~ CONSUMO PRECO PRECO

ITEM ESPECIFICACAO ESTIMADO UNID. MARCA MERCADO REGISTRADO DIF. % DETENTORA

0001 Aquisicdo de Emulsdo asfaltica EAI - Porto Velho 483,00 TONELADA PROPRIA R$ 3.729,01 R$ 3.478,26 -6,72 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0002 Transporte de Emulséo asfaltica EA - Porto Velho 483,00 TONELADA PROPRIA R$ 630,00 R$ 550,00 -12,70 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0003 Aquisi¢do de Emulsdo asfaltica RR-1C - Porto Velho 167,00 TONELADA PROPRIA R$ 3.986,50 R$ 3.532,93 -11,38 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0004 Transporte de Emulséo asfaltica RR-1C - Porto Velho 167,00 TONELADA PROPRIA R$ 607,77 R$ 550,00 -9,51 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0005 Aquisi¢édo de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Porto Velho 1.967,00 TONELADA PETROBRAS R$ 3.883,73 R$ 3.507,88 -9,68 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0006 Transporte de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Porto Velho 1.967,00 TONELADA PROPRIA R$ 608,45 R$ 550,00 -9,61 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0007 Aquisi¢do de Emulséo asfaltica EAI - Ariqguemes 2.212,00 TONELADA CBAA R$ 3.821,51 R$ 3.821,00 -0,01 CBAA-ASFALTOS LTDA

0008 Transporte de Emulséo asfaltica EAI - Ariquemes 2.212,00 TONELADA CBAA R$ 625,00 R$ 625,00 0,00 CBAA-ASFALTOS LTDA

0009 Aquisicdo de Emulsdo asfaltica RR-1C - Ariguemes 766,00 TONELADA CBAA R$ 4.013,17 R$ 4.013,00 0,00 CBAA-ASFALTOS LTDA

0010 Transporte de Emulséo asfaltica RR-1C - Ariquemes 766,00 TONELADA CBAA R$ 605,27 R$ 605,00 -0,04 CBAA-ASFALTOS LTDA

0011 Aquisicdo de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Ariquemes 8.331,00 TONELADA PETROBRAS R$ 3.654,26 R$ 3.654,00 -0,01 CBAA-ASFALTOS LTDA

0012 Transporte de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Ariquemes 8.331,00 TONELADA CBAA R$ 605,95 R$ 605,00 -0,16 CBAA-ASFALTOS LTDA

0013 Aquisicdo de Emulséo asfaltica EAI - jaru 3.359,00 TONELADA PROPRIA R$ 3.829,00 R$ 3.829,00 0,00 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0014 Transporte de Emuls&o asfaltica EAI - Jaru 3.359,00 TONELADA PROPRIA R$ 622,50 R$ 600,00 -3,61 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0015 Aquisicdo de Emulséo asfaltica RR-1C - Jaru 1.163,00 TONELADA PROPRIA R$ 4.018,17 R$ 4.018,17 0,00 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0016 Transporte de Emulséo asfaltica RR-1C - Jaru 1.163,00 TONELADA PROPRIA R$ 604,02 R$ 604,02 0,00 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0017 Aquisicéo de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Jaru 12.651,00 TONELADA PETROBRAS R$ 3.654,26 R$ 3.654,26 0,00 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0018 Transporte de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Jaru 12.651,00 TONELADA PROPRIA R$ 604,70 R$ 604,70 0,00 EMAM EMULSOES E TRANSPORTE
LTDA - FILIAL

0019 Aquisicdo de Emulsdo asféaltica EAI - Ji-Parana 2.168,00 TONELADA CBAA R$ 3.834,63 R$ 3.834,00 -0,02 CBAA-ASFALTOS LTDA

0020 Transporte de Emulséo asfaltica EAI - ji-Parana 2.168,00 TONELADA CBAA R$ 617,50 R$ 617,00 -0,08 CBAA-ASFALTOS LTDA
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0021
0022
0023
0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

CNPJ

04.420.916/0012-04

05.099.585/0004-05

Aquisicdo de Emulséo asfaltica RR-1C - Ji- Parana 750,00 TONELADA
Transporte de Emulsédo asféltica RR-1C - Ji-Parana 750,00 TONELADA
Aquisi¢do de Cimento asféltico CAP 50/70 - Ji-Parana 9.604,00 TONELADA
Transporte de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Ji-Parana 9.604,00 TONELADA
Aquisicdo de Emulsdo asfaltica EAI - Rolim de Moura 6.002,00 TONELADA
Transporte de Emulséo asfaltica EA - Rolim de Moura 6.002,00 TONELADA
Aquisigdo de Emulséo asfaltica RR-1C - Rolim de Moura 2.078,00 TONELADA
Transporte de Emulséo asfaltica RR-1C - Rolim de Moura 2.078,00 TONELADA
Aquisicao de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Rolim de 23.047,00 TONELADA
Moura

Transporte de Cimento asfaltico CAP 50/70 - Rolim de 23.047,00 TONELADA
Moura

Israel Evangelista Da Silva
Superintendente Estadual de Licitagdes
Raz&o Social Endereco

- FILIAL

CBAA-ASFALTOS LTDA
- SANTA ETELVINA

EMAM EMULSOES E TRANSPORTE LTDA Av. DOS IMIGRANTES - SALA 03
SUPERIOR, 2979 - COSTA E SILVA RO

R COROACI, 50 LOTE 17 SALAA MANAUS - AM

CBAA

CBAA

PETROBRAS

CBAA

DISBRAL

DISBRAL

DISBRAL

DISBRAL

PETROBRAS

DISBRAL

Cidade

PORTO VELHO -

R$ 4.029,00
R$ 601,52
R$ 3.654,26
R$ 602,20

R$ 3.834,63

R$ 611,25

R$ 4.029,00

R$ 598,39

R$ 3.654,26

R$ 599,08

R$ 4.029,00
R$ 601,00
R$ 3.654,00
R$ 602,00

R$ 2.865,71

R$ 611,25

R$ 2.839,26

R$ 585,65

R$ 3.557,94

R$ 599,08

0,00
-0,09
-0,01
-0,03

-25,27

0,00

-29,53

-2,13

-2,64

0,00

Genean Prestes dos Santos
Coordenadora do Registro de Pregos

Representante

JOSE LOPES

SOUZA FERREIRA

MARIA IZADORA DA COSTA DE 001.310.002-50

009,150,172-53

CBAA-ASFALTOS LTDA
CBAA-ASFALTOS LTDA
CBAA-ASFALTOS LTDA
CBAA-ASFALTOS LTDA
DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE

ASFALTO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA

CPF Telefone

(69)3223-1091

26.917.005/0001-77 DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE VIA PRIMARIA-08, S - QD. 18 MOD APARECIDADE  LUCAS DE PAULA ALBERNAZ  037.816.801-00 (62) 4017-
ASFALTO LTDA 24 A 47 GOIANIA - GO 2500/2521
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(92) 98118-2908
(91) 3250-3000



